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MERKEZ ÇALIŞMALARI

SERGİ HAZIRLIKLARI

Odamızın bu yıl düzenlemiş olduğu Sergi hazırlıkları tamamlanmıştır. Sergiye ka-
tılacak firmalar belli olmuş ve sergilenecek mamullerin TTOSOTB salonuna
yerleşim projeleri çizilmiştir. Bilindiği gibi sergi 7-21 kasım günleri açık kala-
caktır. Öte yandan 15-16-17 Kasım 1973 günleri Ülkemiz enerji sorunlarının tar-
tışılacağı Elektrik Enerjisi Teknik Kongresinin de tüm hazırlıkları tamamlanmış
olup resmi dairelerde çalışan üyelerimizin anılan günlerde izinli sayılabilmeleri
için gerekli girişimlerde bulunulmuştur. Bilgilerinize sunulacak programın içe-
riği teknik kongre^ tebliğleri ise önümüzdeki günlerde biraraya getirilerek yıl so-
nuna dek sizlere ulaştırılmaya çalışılacaktır.

PROJE TASDİKİNDE YANLIŞ UYGULAMALAR

Son zamanlarda bazı belediyelerin yürürlükte bulunan yasa ve yönetmeliklere
aykırı olarak büyük firmalara yaptırdıkları projeleri, Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığına tasdik ettirmeden yürürlüğe koydukları anlaşılmıştır. Bu tür uygu-
lama sonucu projelerin uygulama süresinde malzeme ve işçilik gereksiz yere is-
raf olduğu gibi, işletmede de türlü sorunlar doğmaktadır. Örneğin şebeke projesi
bakanlıkça tasdik edilmeden uygulanmış bir turistik ilçemizde, inkitalann ardı
arkası kesilmemektedir, önemi nedeniyle odamız konuya eğilmiş ve bakanlıkla
kurulan ilişki sonucu bilgilerinize sunduğumuz görüş alınmıştır. Gerekli girişim-
lerde bulunan odamız gelişmeleri de bilgilerinize sunacaktır.
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BAKANLIKTAN ALDIĞIMIZ YAZI

T. C.
ENERJİ VE TABİÎ KAYNAKLAR BAKANLIĞI

Sayı : 163-974543516 11 Ekim 1973
Konu: Prote yetkisi Hak.

Elektrik Mühendisleri Odası

Ankara

ilgi: 24.9.1973 tarih ve 654/14 sayılı yazınız.

6973 ve 7347 sayılı kanunlarla Bakanlığımıza verilen proje tasdik yetkisi hiçbir
Belediyeye verilmemiştir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı a.
Mesut Şenyol

Başkan Muavini
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